АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.07.2023г. № 31-р

    п. Золотухино

	Об определении специальных мест для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий на территории муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского района Курской области

В связи с проведением в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории Золотухинского района Курской области выборов депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва, в соответствии со ст. ст. 53, 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательских прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Определить на территории муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского района Курской области специальные места для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий:

- МКУК «Межпоселенческая библиотека Золотухинского района»;

- Администрация поселка Золотухино.

2.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «поселок Золотухино» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://золотухино.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Золотухино                                               А.А.Авдеев